
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
6-

8-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

01
37

64
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  AExpedient Núm.: 2887/2023

Assumpte: Aprovació d’Operació Jurídica Complementària del projecte de reparcel·lació inscrit 

al  Registre  de  la  Propietat  del  PAU-1  Eixample,  que  mitjançant  modificació  puntual  del  

planejament va passar a ser PAU-6, amb motiu de la cessió de terrenys per part de l’empresa  

Protelecoma  15,  S.L.  com a  pagament  de  la  quota  corresponent  al  compte  de  liquidació 

provisional.

ANUNCI

En data 29 de juliol de 2024, l’alcaldessa dicta el Decret núm. 586/2024, on resol:

PRIMER.- Estimar les al·legacions presentades pel  Sr. DMV, amb DNI:  XXXX262XX, com a 

representant de l’empresa Protelecoma 15, S.L amb NIF:  B67446930, en data 12 de juliol de 

2024, amb registre d’entrada 2024-E-RE-1676, en relació amb el projecte d’operació jurídica 

complementària del Projecte de reparcel·lació del polígon d’actuació urbanística PAU-6, Bisbat-

Eixample, pels motius expressats en l’informe dels serveis tècnics de data 17 de juliol de 2024, 

del que es remetrà còpia als interessats juntament amb la notificació del present acord i en 

conseqüència introduir en el referit projecte les modificacions indicades en dit informe.

SEGON.- Aprovar l’Operació jurídica complementària del Projecte de reparcel·lació del polígon 

d’actuació urbanística PAU-6, Bisbat-Eixample, redactada per l’arquitecte DPC, per tal de fer 

efectiva la cessió de finca de resultat  titularitat  de l’empresa  Protelecoma15, S.L amb NIF: 

B67446930  en  favor  de  l’Ajuntament  de  Sant  Pere  de  Vilamajor  en  pagament  d’obres 

d’urbanització, amb les rectificacions conseqüència de les al·legacions estimades.

TERCER.-  Publicar  la  resolució al  taulell  d’anuncis  de l’Ajuntament,  al  Butlletí  Oficial  de la 

Província i en un diari local.

QUART.-  Notificar la  resolució  als interessats i  un cop ferma en via administrativa,  emetre 

certificació, per part de la Secretaria de l’Ajuntament per a la inscripció en el Registre de la 

Propietat de l’operació jurídica complementària.

CINQUÈ.- Diligenciar en el document del projecte de reparcel·lació del PAU-6, per part de la 

Secretaria de l’Ajuntament, l’acord i data d’aprovació d’aquesta operació jurídica, de tal manera 

que qualsevol persona que hagi de consultar el projecte de reparcel·lació tingui coneixement 

que ha estat alterat per l’operació jurídica complementària que ara s’aprova.

L’alcaldessa

Susanna Martori Rodellas
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